АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
 от 14.02. 2019 г. № 6/1

О включении имущества в казну
Каракульского сельского поселения

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 г. № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению, Решением совета депутатов Каракульского сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «О создании муниципальной казны Каракульского сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном имуществе,  составляющем  казну Каракульского сельского поселения, Администрация Каракульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять в  собственность Каракульского сельского поселения имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему постановлению;
2. Имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему постановлению включить в состав казны Каракульского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Главного бухгалтера Администрации Каракульского сельского поселения Шумакову С.В.
4.Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте Каракульского сельского поселения.

	Глава Каракульского сельского поселения                         Тишанькина Г.В.
1

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Каракульского сельского поселения
от 14.02.2019г. № 6/1

Перечень
муниципального имущества, включенного из реестра муниципальной собственности
муниципальной казны Каракульского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадькв. м.
	Кадастровый номер
	Адрес
	Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость, руб.

	1
	Памятник погибшим в Великой Отечественной войне
	181 кв.м
	74:17:1903001:1012
	Челябинская область, Октябрьский район,
с. Каракульское
	ВА0000000247

	1,00
	1,00

	2
	Водопровод
с. Каракульское
	12600 м.
	74:17:0000000:2673
	Челябинская область, Октябрьский район,
с. Каракульское
	ВА0000000248

	4 452 275,70
	1684243,9

	3
	Водопровод
д. Александровка
	3400 м.
	74:17:0000000:2674
	Челябинская область, Октябрьский район,
д. Александровка
	ВА0000000249

	7 756 423,20
	4736735,93

	4
	Водяная башня

	ВА0000000246

	16 666,67
	-

image1.jpeg